

**güven**  
**BELLONA**  
0 462 841 6451

**SİZİN İÇİN YENİLENİYORUZ!**  
Çarşıbaşı Mağazamıza Özel Tüm Ürünlerde Geçerli

**35%**  
**NET İNDİRİM!**

**ENGİN PETROL**  
**VAKFIKEBİR**

**Aytemiz**

**kebir**  
**BETON**

**“KALİTEDE ÖNCÜ”**

**FEYZOĞLU**  
**İNSAAT**  
**CAM BALKON**  
Ahmet SEVİNÇ

**444 7 264**  
**841 30 13 - 841 41 14**

**BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI**  
**ÇAMLIK SİTESİ ALTI**

**Büyükliman**  
**Postası**

YIL : 20 SAYI: 1083

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

**16**  
**ŞUBAT**  
**2024 CUMA**

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00₺ (KDV DAHİL)

**GURURLA, COŞKUYLA KUTLADIK**

Vakfikebir'in düşman işgalinden kurtuluşunun 106. yıldönümü düzenlenen törenlerle kutlandı.

**Muhammet BALTA**  
Vakfikebir Belediye Başkanı

**“GEÇMİŞİ OLMAYANIN GELECEĞİ DE YOKTUR”**

Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

**BAŞKAN ADAYI HACIFETTAHOĞLU; PROJELERİNİ AÇIKLADI**

Vakfikebir Bağımsız Belediye Başkan Adayı Ahmet İhsan Hacifettahoğlu, Vakfikebir için hazırladığı projelerini seçim merkezinde düzenlediği toplantı ile açıkladı.

**GENÇ, GÜÇLÜ, VAKFIKEBİR'İN UMUDU!**

**VAKFIKEBİR'E MİMAR ELİ DEĞECEK!**

Alper Özkan KARAGÖL 2'de

**YENİDEN REFAH PARTİSİ**

**BAŞKAN ADAYI SAYIN; “ADİL DÜZEN, ADALETLİ BELEDİYECİLİK DİYORUZ”**

Yeniden Refah Partisi Vakfikebir İlçe teşkilatı, Belediye Başkan Adayı Erdal Sayın'ı tanıtım toplantısı ile açıkladı.

**SADIK AYDIN 4'DE**

**YALIKÖY MAHALLEMİZİ DOĞALGAZLA BULUŞTURACAĞIZ**

Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, AK Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, MHP Vakfikebir İlçe Başkanının Mustafa Aynacı, Belediye Meclisi Üyeleri, AK Parti ve MHP teşkilat mensuplarıyla birlikte Yalıköy Mahallesi'ne giderek vatandaşlarımızla sohbet etti.

**AHMET KAMBUROĞLU 4'DE**

**YENİ YILA ÖZEL FIRSATLAR**

MARŞALI AKIŞI REÇELİ 49.900 TL'ye 999 TL'ye  
Alışverişinize Hediye **VATAK + BAZA** ALIŞVERİŞLERİNİZDE **2.500 ₺ İNDİRİM**

VEYA **10 KDV ORANINDA İNDİRİM**

**TOKULLAR**  
**istikbal**

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON  
0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

**VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI**

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar  
✓ Toplantı Salonu ✓ Süt Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

**Rezervasyon**  
0462 841 44 05 OKUL: 0462 841 44 00  
Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakfikebir / TRABZON  
vakfikebiruygulamootele1@hotmail.com

Vakfikebir Uygulama Otelі vakfikebiruygulamootele1

**Vakfikebir'in İncisi**

**2023 FİYATLARI**

**Enza HOME** Vakfikebir'de

Kampanya kapsamında Enza Home mobilya, halı ve aydınlatma grubu seçili ürünlerde

**5.000 TL**  
**79.900 TL**  
**7.000 TL**  
**99.900 TL**  
**10.000 TL**  
**İNDİRİM!**

Büyükliman Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:324/A Vakfikebir **uzun** **Enza HOME** 0555 888 0 987

**UZUN DTM VESTEL'DE 4X4'LÜK FIRSAT!**

4'LÜ CEYİZ PAKETİ **69.999 ₺ 52.999 ₺**

7 KG. KURUTMA

**TOPLAM KAZANCINIZ 17.000 ₺**

**uzun** Stoklarla Sınırlıdır!

AKCAABAT / BEŞİKDÜZÜ / ÇARŞIBAŞI / TONYA / VAKFIKEBİR / ÖBRESUN 0555 100 4 123 **VESTEL**

**Divanev**  
Vakfikebir'de

**50 inç Tv Hediye**  
126 Ekran 4K Android

24 Aya Varan Taksit  
Stoklarla sınırlıdır.

Kövez Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:1 Vakfikebir / Trabzon **uzun** **Divanev** 0506 777 0 987

BAŞ  
YAZI

Ahmet KAMBUROĞLU

## "YARIŞ ŞİMDİ BAŞLIYOR"

Cumhur İttifakı Adayı Muhammet Balta, Bağımsız Adaylar Ahmet İhsan Hacifettaoğlu ve Fuat Koçal, geçen hafta sonu Yeniden Refah Partisi Erdal Sayın'ı aday çıkarttı. Şuan itibarı ile ilçede dörtlü bir yarışa girilebilecek gibi görünüyor... Son gün 20 Şubat 2024 Salı günü 17.00'a kadar...

Belediye Başkan adaylığı ve meclis üyeliği adaylığı için müracaat bu tarihe kadar açıklanabilir...

Erol Bahadır, kendisini bağımsız aday olarak açıklamıştı, son almış olduğu kararı değiştirerek geri çekildi ve Fuat Koçal'ı destekleyeceğini ekledi...

Vakfikebir Bağımsız Belediye Başkan adayı Fuat Koçal, bu gün tanıtım toplantısı gerçekleştirecek...

Koçal'ın Vakfikebir'de yapacak olduğu açıklamada, insanların katılımı çok önemli, herkes merakla bu günü bekliyor...

Ne kadar destek göreceği merak konusu... Bu hafta Salı günü Ahmet İhsan Hacifettaoğlu, proje tanıtım toplantısını gerçekleştirdi.

Güzel bir slayt hazırlayarak izleyenlerin beğenisini topladı. Vakfikebir'deki sorunları ve vaatlerini dile getirdi.

En ilginç olanı ise Kemaliye Mahallesi'ne tuvalet projesi idi... Bakıldığında büyük eksiklik...

İnsanların ihtiyaçlarını giderebileceği hiçbir yer yok... Bunun gibi birçok proje ve vaat... İlçede başka aday olacaklarda dolaşır oldu...

Sosyal sayfalarında ben adayım, beni haber diyenlerle dolu... Ama netleşmiş hiçbir şey yok... Sadece lafta adayım...

20 Şubat tarihine çok az bir zaman kaldı... Bakıp göreceğimiz ilçede başka aday çıkacak mı? \*\*\*\*\*

Sıra meclis üyesi adaylarında... Kritik bir nokta aslında... Meclis üyelerinin kimlerin olacağını insanlar merakla bekliyor...

Cumhur İttifakı meclis üyeleri AK Parti'nin yapacağı liste ile girecek, MHP'ye sıra belirlenecek ve o sıradan meclis üyeleri yazılacak. Seçim bittiginde ise MHP'nin adayları AK Parti listesinden istifa edip, kendi partilerinden meclis üyesi olarak devam edecekler...

Tabii seçimde kaç tane meclis üyesi çıkartabilecekleri belli değil... Geçen dönem MHP'ye 4-8-12. sıra verilmişti. Öyle görünüyor ki, bu dönemde aynı sıralama tekrar verilecek...

AK Parti'nin yazacak olduğu meclis üyesi adaylarının isimleri çok önem arz ediyor... Geçen dönem ki bazı meclis üyesi isimlerine tepkiler var...

Bu tepkiler, o isimler olduğu taktirde meclis üyeliğinde AK Parti'ye oy veremeyeceğimizle dolu... İlçe teşkilatı bu isimleri iyi biliyor ve nasıl bir yol izleyecekleri bilmiyor...

Bağımsız aday Ahmet İhsan Hacifettaoğlu'nu destekleyecekleri açıklayan CHP, açıklamayan ise İYİ Parti... Meclis üyesi adaylığı ile herhangi bir açıklama yok, hangi listede ile yola devam edecekleri bilmiyor.

Çarşaf liste ile girileceği görülüyor ama CHP kendi listesinden girmek istiyor, İYİ Parti'de kendi listesinden girmek istiyor... Halen daha bir karar verilmiş değil... Son gün 20 Şubat... \*\*\*\*\*

Çarşıbaş'ın adayı Gökhan Şahin... Yeniden Refah Partisi Belediye Başkan adayı olarak Gökhan Şahin'i göstermiş oldu...

Şahin, genel seçimlerde Yeniden Refah Partisi'nden Milletvekili adayı idi. Çarşıbaş İlçe Başkanlığı görevini bu süre devam ettirdi. Siyasetin içinde ve ilçede ticaretle uğraşan bir işadami...

Halk tarafından sevinilirliği ile tanınıyor... Bütün adaylara çıkmış oldukları bu yolda başarılar diliyorum...

## GURURLA, COŞKU İYLA KUTLADIK

Vakfikebir'in düşman işgalinden kurtuluşunun 106. yıldönümü düzenlenen törenlerle kutlandı.



Kurtuluş töreni kortej yürüyüşü, Hükümet Konağı önünde Atatürk Anıtı'na çelenklerin konulması, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta yaptı. Başkanımız konuşmasında şunları söyledi; "14 Şubat ilçemizin düşman işgalinden kurtuluşunun yıldönümü birliğin beraberliğin ve kardeşliğin daha da pekiştiği günlerdir. İşgal günlerinde vatan savunmamızda emeği geçenleri bir kez daha hatırlıyor, rahmetle anıyoruz. Dünya tarihinin en kanlı savaşlarının yaşandığı Birinci Dünya Savaşı'nın başlangıcında tarafsızlığını ilan eden Osmanlı Devleti, kısa bir süre sonra, kendisini savaşın içerisinde bulmuştu. **MUHACİRLİK DÖNEMİ TOPLUMSAL HAFIZAMIZDA DERİN İZLER BIRAKTI** Savaşın başladığı 1914

yılından itibaren eli silâh tutan mensuplarını cephelere gönderen Vakfikebir, bütün imkânsızlıklarına rağmen, Rus istilâsından kaçarak muhacir çöçanlara da bir sığınak olmuş, ekmeğini onlarla paylaşmış, ihtiyaçlarını karşılamaya çalışmıştı. Trabzon'un işgalinden sonra ise Karadağ ve civarında cereyan eden, kahramanlıklarla dolu vatan savunmamızda Sahil Grubumuzun karargâhı Vakfikebir'de idi. Yediden yetmişe yöre insanımızın iştirak ettiği ve 3 ayı aşkın süre devam eden bu muharebelere düşman; deniz, kara ve hava üstünlüğüne sahip olmasına rağmen, bu cephede bir adım ileri gidememişti. Ancak, güneyimizde bulunan Bayburt, Gümüşhane ve Erzincan'ın işgal edilmesi savaşın içerisinde bulmuştu. Çavuşlu Deresi, Çanakçı hattına çekilmesine sebep oldu. Askerimizin çekilmesiyle de Vakfikebir'imiz 22 Temmuz

1916 tarihinde işgal edildi. Muhacir çıkacak imkânları olan halkımız, yanlarına çok az eşya ve yiyecek alarak, düşman esaretinden canlarını, namuslarını kurtarmak için yollara düştüler. Düşman işgali altında yaşamaktansa geleceği bilinmeyen bir yolculuğa çıkan ecdadımız, iki yıllık süre içinde türlü meşakkatlerle karşılaşmış, ağır bedeller ödemişlerdir. Geri dönemeyenler topraklarından ayrılarak başka yerlere yerleşmek zorunda kalmış, işgalden sonra dönenler toprağa öperek yaşadıkları acıyı dile getirmişlerdir. Toplumsal hafızada derin izler bırakmış olan bu dönem, muhacirlikle başlayan yeni bir halk takvimi oluşturulmasına neden olmuştur. Muhacirlik günlerinde, çekilen sıkıntılar ve hayatını yitirenlerin acı hatıraları hiçbir zaman yüreklerimizden silinmeyecektir. Gidecek imkânı olmayanlar da,

imkânsızlıklara rağmen işgalle direndiler. Katliamlara ve türlü eziyetlere uğradılar. Bundan 106. yıl önce Beldemizde yaşanan o acı günler sona erdi ve Erzincan Mütarekesi gereği ileri harekâta geçen askerimiz 14 Şubat 1918 günü Vakfikebir'i kurtardı. **GEÇMİŞİ OLMAYANIN GELECEĞİ DE YOKTUR** Değerli Hemşehrilerim; Tarih, geçen zamanların şahididir. Geçmiş olmayanın geleceği de yoktur. Gelecekte bizi nelerin beklediğini ancak geçmişte başımıza gelenlerden anlayabiliriz. Millî şuurunu, benliğini kaybeden milletlerin, bağımsızlıklarını koruyamadıklarını unutmayalım. Sevgili Gençler; Aziz şehitlerimizin canları pahasına savundukları bu vatan üzerinde kurulan Türkiye Cumhuriyeti'nin geleceği, istiklal şuuruyla yetişen sizlere emanet edildi. Bu değerli emaneti yaşatmak, korumak ve gelecek kuşaklara aktarmak, en büyük

görev ve sorumluluğunuzdur. Milli ve manevi değerlerimize sahip çıkın. Şanlı tarihimizi öğrenin, gurur duyun. Bu anlamlı günde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere kanlarıyla, canlarıyla bu güzel coğrafyayı bizlere vatan yapan aziz şehitlerimizi, gazilerimizi rahmetle, minnetle yâd ediyor, ülkemizin ve milletimizin o kara günleri bir daha yaşamamasını Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum." Daha sonra halkoyunları ekipleri ve Trabzon Büyükşehir Belediyesi mehter takımı gösterilerini sundu. Çeşitli yarışmalarda dereceye girenlere ödülerine verilmesinin ardından horonlar oynandı. Törene Vakfikebir Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Vakfikebir Belediye Başkan Muhammet Balta, siyasi parti ilçe başkanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, daire amirleri, muhtarlar, okul müdürlüleri ve vatandaşlar katıldılar.



## BAŞKAN ADAYI HACIFETTAHOĞLU; PROJELERİNİ AÇIKLADI

Vakfikebir Bağımsız Belediye Başkan Adayı Ahmet İhsan Hacifettaoğlu, Vakfikebir için hazırladığı projelerini seçim merkezinde düzenlediği toplantı ile açıkladı.

Vakfikebir Bağımsız Belediye Başkan Adayı Ahmet İhsan Hacifettaoğlu, Vakfikebir için hazırladığı projelerini seçim merkezinde düzenlediği toplantı ile açıkladı. Toplantıya Vakfikebir Bağımsız Belediye Başkan Adayı Ahmet İhsan Hacifettaoğlu'nun yanı sıra CHP Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, İYİ Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Alpaslan Beşli ve Başkan Adayı Hacifettaoğlu'nun taraftarları katıldı. **"BAŞKAN ADAYI HACIFETTAHOĞLU PROJELERİNİ AÇIKLADI"** Yalıköy, Vakfikebir'in en eski yerleşim alanlarından biri olup, öncesinde Belde Belediyesi statüsüne sahip olmuş, 6360 sayılı Büyükşehir Kanunu ile mahalle statüsüne geçmiş bir mahallemizdir. Bu özellikleri ile biraz pozitif ayrımcılığı hak eden bir yapıya da sahiptir. Önceki görev yerimde benzer özelliklere sahip bir mahalle ile çalışmış olduğumuzdan dolayı talepleri ve beklentileri biliyoruz. Yalıköy'ün beklentilerini bilerek ve sorunları yerinde inceleyerek projelerimizi oluşturduk.

**1-Yalıköy'ün Makine Parkı:** Yalıköy'de kalacak ve orali bir yetkili tarafından idare edilecektir. **2- Az Eğimli Basamaklı Köprü:** Balıkçı barınakları ve millet bahçesine kolay ulaşım sağlamak amacıyla %5 eğimli, ahşap malzemeden bir köprü tasarlanmıştır. **3- Sokak Sağlıkli:** Yıllardır çözilemeyen Pazaryeri sorunu kamu kaynağı harcanmadan olduğu yerde çözülecek. Hazırladığımız proje ile oluşturulan dükkanların satışı sayesinde elde edilecek kaynak ile arazinin kamulaştırma bedeli ve yapı inşaat bedeli karşılanabilmektedir. Bu sayede tek kuruş kamu kaynağı harcanmadan; **1- Pazar esnafının sorunu,** **2- Pazar kullanıcılarının sorunu,** **3- Mülk sahiplerinin sorunu** **4- Güvenli ve temiz otopark sorunu** **5- Şehrin dükkan sorunu** çözüme kavuşturulacaktır. **Kent meydanı:** ilçemizde meydan özellikleri taşıyan bir alan bulunmadığından mevcut parkın üst kotu ağırlıklı olarak sert zemin kullanılarak çözülmüş ve kent meydanı özelliklerine

kavuşturulmuştur. **Ekolojik köprü:** İnsan beyni zorunlu olmadığı durumlarda basamakları ve yüksek eğimde yürümeyi reddeder. Bu sebeple sahil yolu ve yoldan geçişlerin üst geçişlerle yapılması iskele ve sahilimiz ile ilçemiz arasındaki bağlantıyı koparmıştır. Tasarladığımız ekolojik köprüler ile vatandaşlarımızın ve özellikle özel çocuklarımızın %5 eğimi geçmeyen köprüler ile sahille, iskele ile buluşmalarını sağlayacağız. Atalarımızın yaşadığı iskele de bu durumu memnuniyetle karşılayacaktır. **Kitap kafe:** ilçemizde iyi işlenen kafelerimiz olsa da belli bir yaş ve kültür seviyesine sahip daha çok iş insanı ve bürokratlarımıza hitap edecek, sessiz bir mekan ihtiyacı olduğu tarafımızca tespit edilmiştir. Bu eksikliği giderebilmek adına gazino diye bildiğimiz Belediyenin teknik birimleri tarafından da kullanılan binanın doğu kısmında kalan bağımsız bölüme ekler yapılarak bir kitap kafe projelendirilmiştir. Kitap kafenin içerisinde kitap satılan bölümler, öğrencilerin internet ve kitaplarda

faydalanabilecekleri localar ve marka bir kahve mekanı bulunmaktadı. **Ekmek tanıtım ve satış alanı:** Vakfikebir Belediyesince coğrafi işaret alınan, geçmiş dönemlerden beri tüm ülke bilinen, ilçemizin en önemli yöresel ürünü Vakfikebir Ekmeğinin ilçemizde yeteri kadar tanıtılmadığı düşüncesindeyiz. Bu sebeple ilçemizin diğer il ve ilçelere geçiş güzergahına ekmeğin tüm üretim aşamalarının gösterildiği, ekmeğin tüm özelliklerinin anlatıldığı, ayrıca her fırınımızdan eşit miktarda ekmek alınarak veya her fırına satış reyonu hakkı verilebilecek bir alan oluşturulmuştur. Ayrıca kalan bölümler gelen ziyaretçilerin zamanlarını geçirebilmeleri için rekreasyon alanları olarak düzenlenmiştir. **Bütüncül sahil projesi:** şehrimizin sahili maalesef ilçemize yakışır bir

halde değildir. Sahilimizde moloz yığınları, taş kalıntıları, çöp alanları, istenmeyen bitki örtüsü, şantiye malzemeleri vb. Birçok malzeme bulunmaktadır. Turizm ile anılmasını planladığımız şehrimize bu durum kabul görmemektedir. Bu sebeple yeme içme mekanları, tuvaletler, ekolojik köprüler, ekmek tanıtım alanı ve açık yeşil alanlar içeren bütüncül bir kentsel tasarım projesi hazırlanarak sahilimizi ilçemize yakışır hale getireceğiz.



Kuruluşu : 5 Mart 2004  
Sayı : 1083  
Tarih : 16.02.2024

**Büyükliman**  
Postası

Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Melahat KAMBUROĞLU  
**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
Ahmet KAMBUROĞLU  
Çep: 0533 495 07 20  
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

**MUHABİR**  
Sadık AYDIN  
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

**SAYFA EDITÖRÜ**  
Alper Özkan KARAGÖL

**HUKUK MÜSAVİRİ**  
Avukat Gürbüz Kamburoğlu  
0 533 768 88 42  
**İSTANBUL TEMSİLCİSİ**  
Mehmet KAMBUROĞLU  
Tel: 0 212 544 93 00  
**ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ**  
Gökhan ŞAHİN  
0 532 521 39 95  
**BESİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ**  
Ahmet SARAC  
**VAKFİKEBİR TEMSİLCİSİ**  
Mehmet Bülent ALP - Ziya FIDAYE  
**SALPAZARI TEMSİLCİSİ**  
Mustafa ÖZCAN

**YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ**  
**UETS ADRESİ : 15851-58888-66917**  
**YÖNETİM VE BASIM YERİ**  
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI  
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat  
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23  
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

**SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN**  
buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20  
**İLAN TARİFESİ**  
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL  
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL  
1/4 Reklam.....2.000 TL  
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL  
Kongre.....1.000 TL  
Zayı.....250 TL



Hukuken muhafazasına gerek kalmayan yedieminlerdeki hacizli malların satışına ilişkin süreç başladı. Söz konusu malların taraflarca alınmaması durumunda bedeli karşılığında MKE'ye, bunun da mümkün olmaması halinde bedelsiz olarak Türk Kızılay Derneğine devredilmesi uygulaması başladı. İcra ve İflas Kanunu'na eklenen geçici 20. maddeyle yedieminlerde bulunan ve icra hukuku kapsamında artık hukuken muhafazasına gerek kalmayan hacizli malların satışına ilişkin tebliğ 18 Ekim'de Resmî Gazete 'de yayımlandı ve bu doğrultuda uygulama 1 Kasım'da başlatıldı. Bu kapsamda, haciz kararı kalkmış olup halen yedieminlerde muhafaza edilen

mallar kanuni istisnalar hariç öncelikle mülkiyet sahibi borçlu tarafından teslim alınabilecek. Borçlunun mali teslim almaması durumunda ise rehin hakkı sahibine mali alması imkânı tanınacak. Tanınan hakların kullanılmasında sicile kayıtlı mallar ile diğer mallar, kamu yararı gözetilerek kanunda belirlenen bedel karşılığı MKE A.Ş.'ye devredilecek. Satış ve mülkiyet devri durumunda elde edilecek bedel muhafaza edilecek, hak sahiplerine ödenecek. Belirtilen mallar, MKE A.Ş.'ye de devredilmemesi durumunda çürümeye bırakılarak ülke ekonomisi ve çevreye vereceği zararların önlenmesi maksadıyla Türkiye Kızılay Derneğine bedelsiz olarak devredilecek.

**SÜREÇ NASIL İŞLEYECEK?**  
1-10 Kasım tarihleri arasında GÜMRÜK İDARESİ, 4458 sayılı Kanun kapsamında serbest dolaşımda olmayan tasfiye konusu malın teslimi

muhafaza veya satış işlemlerini yapmak üzere alabilir. **İLK HAK SAHİBİNİN** Mal gene tasfiye edilemezse BORÇLU, ilgili Tebliğ'in



Av. Gürbüz KAMBUROĞLU

icin başvurarak teslim alabilir. Bu şekilde mal tasfiye edilmezse TAHSİL DAİRESİ, anılan süreyi takip eden on gün içinde (10-20 Kasım), 6183 sayılı Kanun uyarınca üzerinde haciz bulunan mali

## HUKUKTA BU HAFTA YEDİEMİNLERDEKİ ARAÇLARIN SATIŞI BAŞLADI

@avgrbzkmbr  
www.gurbuzkamburoglu.av.tr  
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

9.maddesinde anılan süreyi takip eden on gün içinde (20-30 Kasım) tarife göre belirlenen yedi emlilik ücretini ödemek suretiyle malı teslim alabilir. Mal bu suretle de tasfiye

edilmezse REHİN HAKKI SAHİBİ, 10'uncu maddedeki süreyi takip eden on gün içinde (1-10 Aralık), rehinden kaynaklanan hakkını kullanabilir.

**10 ARALIK'TA İTİBAREN ONLINE SATIŞLAR BAŞLADI**  
Sicile kayıtlı mallar bakımından anılan maddeler uyarınca mal tasfiye edilmezse tasfiye dairesi, 11'inci maddedeki sürenin dolmasını müteakip (10 Aralık'tan itibaren) gecikmeksizin malın RESEN SATIŞ İŞLEMLERİNE başlayacak. Satış işlemleri elektronik satış portalında yapılacak. Bu usulle de satılmayan mallar için malın mülkiyetinin kendisine devredilmesini isteyen YEDİEMİNE SATIŞ suretiyle işlemlerin yapılamamasından itibaren 10

gün içinde teslim edilir. **BURAYA KADAR BİR DEVİR OLMAZSA MKE ALABİLİR**  
Sicile kayıtlı mallar bakımından yukarıdaki maddeler uyarınca mal tasfiye edilmezse mali devralmak isteyen MKE A.Ş., Tebliğ'in 13'üncü maddesindeki süreyi takip eden bir ay içinde hurda bedelini ödeyerek malı teslim alabilir. **YİNE TASFİYE EDİLEMEZSE KIZILAY'A DEVREDİLECEK**  
Malın hala tasfiye edilememesi halinde, malın mülkiyetinin bedelsiz olarak icra mahkemesi kararıyla KIZILAY'A devrine geçilecektir. **ARAÇLAR NEREDEN SATILACAK?**  
Satışa çıkarılmadan önce araçlar ilk olarak sahiplerine almaları teklif edilecek. Sahibi tarafından alınmayan araç, e-ihale yoluyla satışa çıkarılacak.

## BAKIŞ AÇISI

Ziya FİDAYE

ziyafidaye@hotmail.com



## KAFAMDA DELİ SORULAR!..

Bu akşam klavyenin başına geçince Serdar Ortaç'ın bir şarkısını hatırladım her nedense: "Kafamda deli sorular Kolayca sevmiyorum Kapımda binlerce kadar Bakıp da göremiyorum Görsem de sevmiyorum artık anla!.." Artık anla diye ısrar ediyordu ancak ben, anlayamıyordum... Sonra 'Kudal'a takıyorum kafayı... Çocukluğumda, rahmetli anneciğim büyük kazanlarda ineklere yal pişirirken kazan karıştırdığı o tahtadan yapılmış muhteşem (!) araç geçiyor gözlerimin önünden. Uzun bir süre unutulmuştu ama; yeniden ortaya çıkmaya hazırlanıyor çocukluğumun muhteşem kudalları... Gerekeceği hallerde bile her aşaya maydonoz olan kudallar!.. Sizleri, çocukluğumdaki kadar sevebilir miyim, bilmiyorum... Bir yana bırakınız kudalları; bir de kudalistler çıkıyor ortaya şimdi ve

her geçen gün mantar gibi çoğalıyorlar!.. Ah, keşke kudal ve kudalist bulunan her yerde bir de boy aynası olsa!.. 31 Mart 2024'te yapılacak olan yerel seçimler için kronometreler olanca hızıyla çalışırken gerek mevcut/ görevde olanları, gerekse yenilerini eleştirmekte ellerine su dökemezsiniz kudalların. Bir zamanlar buna benzer bir konuyu gündeme getirirken "Mangalda kül bırakmayanlar!" diye başlamıştım; ancak bu ifadenin güncellenmesi gerektiği düşüncesinden hareketle şimdi de 'Kudal ve kudalistlerden bahsetmek ihtiyacını duydum: Şahsım adına değil, toplum adına böyle bir ihtiyaç hasıl oldu, gibime geliyor!.. Bir kudal çıkıyor ortaya; belediye başkanını eleştirmek, yerden yere vurmak için bütün bilgi birikimi (!) ve tecrübesini konuşturuyor!.. Birilerini/göreve talip olanları eleştirmek, isteklerde bulunmak elbet de herkesin en doğal, en demokratik haklarıdır.

Ancak, kudalların bu hakkı nereden aldıklarını merak etmek de benim ve kamuoyunun en doğal ve demokratik hakkıdır, şeklinde düşünüyorum...

"Önceki yıllarda siyasi partilerden aday adayı olabilmek için insanlar adeta yarışıyorlardı" diye haykıran kudallara soruyorum: Fırsat mı tanıdınız? Ortaya çıkan ve aday adayı olmaya aday olanları paçasından tutup bazukayla steplere fırlatmadınız mı? Mangaldaki külleri daha önceden kullanmış ve kredisiz olmuş olan kudalistlere soruyorum: Neden boy aynasının karşısına geçip de kendinizle yüzleşmiyorsunuz? Ürettiğinize ve sattığınıza neden bakmıyorsunuz? Bilinmesini isterim ki; toplumu yönetmeye aday olanların hepsi de hasbelkader birer üniversite bitirmiş; kamuda yıllarca görev yapmış deneyimli ,ya da ileri görüşlü şahsiyetlerdir. Sizin gibilerin sattıklarıyla pişirecekleri yemeği topluma ikram edemezler!.. Toplumu zehirlemekten ve medeni cesaret göstererek siyaset sahnesine çıkanların yakalarından düşün... Adayları itibarsızlaştırmaktan vaz geçin, azıcık ar duygunuz varsa bükün kuyruğunuzu ve oturun üzerine, en doğru kararı halk verir!.. Sürç- u lisan edilmişse affola.

## VAKFIKEBİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NDAN İŞ MAKİNESİ VE ARAÇ SATIŞ İHALE İLANI

Belediyemize ait ekonomik ömrünü doldurmuş makinesile Land Rover Marka 2017 Model DiscoveryV2.0TD4tipinde M1G Sınıfı otomatik Şanzıman otomobil aşağıda belirlenen muhammen bedeller üzerinden 2886 sayılı yasanın 45'inci maddesi gereğince Açık TeklifUsulü ile Artırım şeklinde ihale edilerek satılacaktır.

Sıra No	Markası	Tipi	Model i	Durum u	Muhammen Bedel	Geçici Teminat %3	İhale Teminatı	İhale Saati
1	CAT320BL	Paletli Ekskavator	2000	Faal	500.000,00₺	15.000,00₺	10.000,00₺	14:00
2	Land Rover	DiscoveryV2 .0TD4	2017	Faal	2.750.000,00₺	82.500.000,00₺	15.000,00₺	14:20

- İhale 01/03/2024 tarihinde saat 14:00'da Belediye Binasındaki encümen salonunda, encümen üyeleri huzurunda yapılacaktır.
- İhaleye çıkarılan araç ile iş makinesine ilişkin şartname ve belgeler mesai saatleri içinde Belediye Mali Hizmetler Müdürlüğünde görülüp incelenebilir ve 500,00.- ₺ bedel mukabilinde satın alınabilir.
- İhale saatine kadar geçici teminatların yatırılması gerekmektedir. Geçici teminat olarak tedavüldeki Türk Parası veya bankalardan temin edilecek süresiz teminat mektupları kabul edilecektir.
- İhaleye İştirak Etmek İsteyenlerin;**
  - Kanuni ikametgah adresi ve nüfus cüzdanı fotokopisi;
  - Tebliğat için Türkiye'deki adres beyanı,
  - Geçici teminat makbuzu veya geçici teminat mektubu,
  - Tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifle bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş yetki belgesi, İhaleye tüzel kişiler katılacaksa idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemelerinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
  - İstekliler adına vekaleten ihaleye iştirak ediliyorsa noterce tasdik edilmiş vekaletname.
  - Şartnameyi satın aldığına dair belge
  - İmza sirküsü veya beyannamesi (Noter tasdikli)
  - Adli Sicil Kaydı
  - Vakfikebir Belediyesinden alınacak Borcu Yoktur Kağıdı
- Vermeleri şarttır. Bu belgelerden bir veya birden fazlası noksan olan teklifler ihaleye alınmayacaktır.
- İstekliler yukarıda yazılı belgeleri ihale günü olan 01.03.2024 Cuma günü saat 12:00'a kadar İhale Komisyonu'na teslim edeceklerdir.
- İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın İLN 1984486

## DIYANET, 2024 FİTRE BEDELİNİ AÇIKLADI

Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu, 2024 yılı fitre miktarını 130 TL olarak belirlediğini duyurdu.



Vakfikebir İlçe Müftüsü Şükür Küçük başkanlık tarafından yapılan açıklamada ilgili şunları söyledi. Müftü Küçük; "Sayın Prof. Dr. Abdurrahman Haçkalı başkanlığında yapılan toplantıda 2024 yılı Ramazan ayı için fitre miktarının belirlenmesi hususunun görüşüldüğü belirtti. Küçük, Başkanlık tarafından yapılan toplantı sonrası alınan kararların yer aldığı açıklamada şu ifadeler yer aldı: "Konuyla ilgili hadis-i şerifler, mevcut sosyo-

ekonomik hayat şartları ve bir kişinin günlük gıda ihtiyacı göz önünde bulundurularak ülkemizde fitre miktarı 2024 yılı Ramazan ayı için 130 TL olarak belirlenmiştir. Belirtilen meblağ nakdi olarak verilebileceği gibi gıda ve benzeri maddelerden aynı olarak da verilebilir. Belirlenen bu meblağ, aynı zamanda günlük oruç fitre bedelidir. Bunun yanında her bir mükellef, günlük gıda harcamalarına denk düşecek bir meblağı fitre olarak verebilir."



## VEFAT ve TEŞEKKÜR

Aile büyüğümüz kıymetli annemiz;  
**Zehra ALP'in**

Hastalığı sürecinde tedavisi için uğraş veren Sağlık Bilimleri Üniversitesi Trabzon Tıp Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Faruk Aksoy, Vakfikebir Devlet Hastanesi Başhekimisi Sayın Dr. Aydın Kant, hastane doktorlarından Sayın Dr. Hanzade Duygu Demir, Sayın Dr. Gül Cebecioğlu Hasançebi, Sayın Dr. Emre Bülbül, Sayın Dr. Ercan Aydın, Sayın Dr. İmdat Çıtlak, Sayın Dr. Özgür Marap, Cerrahi Yoğun Bakım, Günubirlik ve Dahiliye servisi hemşireleri ile çalışanlarına,

Cenaze ve defin merasimine bizzat katılarak, gerek sosyal medya ve mesaj yoluyla, çelenk gönderen, özellikle de telefon yoluyla acımızı paylaşan ve acımızın azalmasına vesile olan dostlarımıza gönülden teşekkür ediyoruz. Onlarında tüm ölmüşlerine rahmetler diliyoruz.

## ALP AİLESİ



# BAŞKAN ADAYI SAYIN; "ADİL DÜZEN, ADALETLİ BELEDİyecİLİK DİYORUZ"

Yeniden Refah Partisi Vakfıkebir İlçe teşkilatı, Belediye Başkan Adayı Erdal Sayın'ı tanıtım toplantısı ile açıkladı.



Yeniden Refah Partisi Vakfıkebir İlçe teşkilatı Belediye Başkan Adayı tanıtım toplantısı ile ilçe başkan adayını açıkladı. Büyükliman Gazeteciler Cemiyetinde yapılan toplantıya Yeniden Refah Partisi Vakfıkebir Belediye Başkan Adayı Erdal Sayın, Yeniden Refah Partisi Vakfıkebir İlçe Başkanı Serdar Musaoğlu, Yeniden Refah Partisi Genel Merkez Üyesi Yılmaz Karadeniz, Trabzon İl Yönetim Kurulu Üyesi Sadettin Çiçek ve yönetim kurulu üyeleri katıldı. "TÜRKİYE'DE BÜYÜKŞEHİR, İL VE İLÇELERDE ADAYLARIMIZI ÇIKARTTIK"

Yeniden Refah Partisi Vakfıkebir İlçe Başkanı Serdar Musaoğlu yaptığı konuşmada; "Sayın Yeniden Refah Partisi Genel Merkez Üyesi Yılmaz Karadeniz, Trabzon İl Yönetim Kurulu Üyesi Sadettin Çiçek, Yeniden Refah Partisi Vakfıkebir Belediye Başkan Adayımız Erdal Sayın ve siz vatandaşlarımızın Büyükliman bölgesinde yaşanan bütün gelişmeleri doğru bir şekilde haber alabilmesi için yağmur, kar, soğuk mededen geçmesini gündüzüne katarak çalışan çok değerli basın mensuplarımız. Kendimizi anlatılmamış için bir fırsat sunduğunuz için sizlere teşekkür ediyorum. Öncelikle şunu belirtmek isterim ki vatandaşlarımızın bir kısmı bizi Cumhuriyet İttifakı'nın ortağı olarak biliyor, biz Yeniden Refah Partisi olarak 2023 genel seçimlerinde Cumhurbaşkanlığı ile 30 maddelik olmazsa olmaz dediğimiz protokol imzaladık ve bu 30 maddenin takipçisi olacağımızı belirtmiştik. Cumhurbaşkanlığı Cumhurbaşkanlığı için ittifak yaptık milletvekilliğinde ise kendi amblemimizle kendi alın terimizle helal 5 Milletvekili çıkarttık fakat genel seçimlerin üzerinden 9 ay geçmesine rağmen bu 30 maddeden hayata geçen olmadı. Tarihte ilk kez asgari ücret emekli maaşı arasındaki makas bu kadar açıldı. Denk bütçe dedik fakat faiz ve borç bütçesi açıklandı, bizler sözümüzü tuttuk bu ve bunlar gibi 30 maddenin takipçisi olduk gelinen noktada verilen taahhütlerin tutulmadığını gördük ve tüm Türkiye'de

Büyükşehir, il ve ilçelerde adaylarımızı çıkarttık. Bizde Trabzon Büyükşehir'inde Lokman Öztürk'ü, Vakfıkebir'de ise buranın evladı Ortahisar Teşkilat Başkanımız Sayın Erdal Sayın'ı Vakfıkebir Belediye Başkan Adayı olarak açıkladık. Bizler Yeniden Refah Partisi'ne gönül verenlerin sesini duymazdan gelemezdi. Mevcut Belediye Başkanımız Sayın Muhammet Balta'ya, Bağımsız Belediye Başkan Adayları Sayın Fuat Koçal'a, Ahmet İhsan Hacifettahoğlu'na, Hamide Kutoğlu'na seçimlerde başarılar diliyorum güzel bir yarış olsun kazanan Vakfıkebir olsun herkese çok teşekkür ediyorum dedi."

"VAKFİKEBİR İLÇEMİZE HİZMET ETME ŞANSINI BİZE VERDİLER"

Yeniden Refah Partisi Vakfıkebir Belediye Başkan Adayı Erdal Sayın ise aday tanıtım töreninde yaptığı açıklamada; "1980 yılında Vakfıkebir ilçesinde doğdum. İlk-Orta ve Lise eğitimimi Vakfıkebir ilçemizde tamamladım. Üniversite eğitimine devam ediyorum. Özel sektörde üst düzey yöneticilik yaptım. 2010 yılında inşaat firması kurdum. Halen daha aktif bir şekilde firmamızda çalışmalarımı devam ediyorum. Türkiye genelinde şantiyelerimiz var. Evli ve 3 çocuk babasıyım. Siyasi hayatıma Vakfıkebir Milli Gençlik Vakfında başladım. Vakfıkebir de Refah Partisi Gençlik Kollarında görev yaptım. Ayrıca Tekirdağ ili Malkara ilçesinde Fazilet partisi Gençlik Kolları Başkanlığı görevini yürüttüm. Yeniden Refah Partisi Trabzon İl Başkanlığında geçen dönem seçim işleri başkanlığı görevinde bulundum. 2023 Genel seçimleri sonrası Trabzon Ortahisar teşkilat başkanlığı görevini yürütüyorum. Vakfıkebir İlçe teşkilatımızın talepleri ve Genel Başkanımız Sayın Fatih Erbakan'ın tensipleriyle doğup büyüdüğüm Vakfıkebir ilçemize hizmet etme şansını bize verdiler. Bizde Vakfıkebir de Yeniden Refah Partisinden Belediye Başkan Adayı olduk. Cenabı Allah'ın izniyle ve halkımızın teveccühü neticesinde Belediye Başkanı seçtiğimizde halkımızı şeffaf

belediyeçilik anlayışı ile buluşturacağız.

"VAKFİKEBİR İLÇEMİZİN EKSİKLİKLERİNİ BİLİYORUZ" Vakfıkebir ilçemizin eksikliklerini biliyoruz. Biz daha çok kişi odaklı çalışmanın beşindeyiz. Biz insanların daha çok nasıl sosyal yaşantısını arttırabiliriz düşüncesi içerisindeyiz. İnsanların refah seviyesini nasıl yükseltebiliriz. Düşüncesi içerisindeyiz. Vakfıkebir'i Şeffaf Belediyeçilikle, Turizmle ve Sahil düzenlemelerine kavuşturacağız. İlçeye lazım olan her şey yapılması gerekiyor. Altyapı yapılacaksa zaten bu belediyenin işidir. Bu proje olarak sayılmaz. İlçe gençlerini nasıl kazanırız, komşuculuk bitiyor bunu nasıl geliştirebiliriz. İlçe turizmini nasıl geliştirmemiz gerekiyor, bunu nasıl geliştirebiliriz. Bunun için neler yapılması gerekiyor. Bunun gibi ilçeyi ön plana çıkaracak olan projeleri hayata geçireceğiz. "ADİL DÜZEN, ADALETLİ BELEDİyecİLİK DİYORUZ"

İlk yapacağımız icraatlardan en önemlisi ilçedeki birlikteliği sağlamaktır. A-B-C kişisi diyerek ayırmayacağız. Hepimizin tek hedefi var. Oda Vakfıkebir'dir. Yeniden Refah Partisi Vakfıkebir İlçe teşkilatı olarak rahmetli Erbakan Hocamızdan buyana gelen bir davamız var. O günden bu güne Adil düzen, Adaletli belediyeçilik diyoruz. Bizim amacımız bu düzeni sağlamak. "BİZ HİZMETKAR OLACAGIZ" Ben bu ilçenin evladiyim. Buranın bütün sıkıntılarını biliyorum. İlçede şuan Belediye Başkan Adayı olan bütün adayların hedefi de aynı, davası da aynı. Hatta hepimiz aynı ortamda kol kola girip ilçemizi daha ileriye nasıl götürebiliriz diye konuşmamız gerekmektedir. Her konuda ortak akılla hareket etmeliyiz. Ortak akli kullanmalıyız. Her nokta da işi ehline vereceğiz. Kuracağımız mecliste herkesin bir görevi olacak. Boş adam olmayacak. Biz sahada olacağız. Adam kayırma kesinlikle olmayacak. Biz bu çalışmalarımızda Vakfıkebir gençliğini yeniden kazanmaya yönelik olarak çalışma yürüteceğiz. Sonuçta biz hizmetkar olacağız dedi."

# YALIKÖY MAHALLEMİZİ DOĞALGAZLA BULUŞTURACAĞIZ

Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, MHP Vakfıkebir İlçe Başkanın Mustafa Aynacı, Belediye Meclisi Üyeleri, AK Parti ve MHP teşkilat mensuplarıyla birlikte Yalıköy Mahallesi'ne giderek vatandaşlarımızla sohbet etti.



639 KİLOMETRE YOL YAPTIK Yalıköy'de yoğun bir ilgiyle karşılanan Belediye Başkanımız Muhammet Balta vatandaşlara hitap etti, gelen soruları cevapladı. Başkan Muhammet Balta, göreve başlarken vatandaşlarımız bizlerden en çok yol konusunda yaşanan sıkıntıları gidermemizi istiyordu; "639 kilometre beton ve asfalt yol yaptık. Yollarımızı 183 bin m<sup>3</sup> sanat yapısı (taş duvar) inşa ederek destekledik. Büyük maliyetler ile ilçemizin tüm mahalle ana yollarını beton ve asfalt yaptık. Bozulan ve ihtiyaç duyulan ara yolları yapımı için de planlarımızı yaparak çalışmalarımızı bu plan dahilinde devam ettiriyoruz. Yayla yollarımızda asfalt, altyapı, genişleme ve bakım onarım çalışmaları

gerçekleştirdik. **ÜÇ BİN İNSANIMIZA İŞ İMKANI SAĞLAYACAĞIZ** İkinci olarak ilçe halkımız, özellikle gençlerimizin, bayanlarımızın ve işsiz vatandaşlarımızın çalışabilmeleri için iş alanlarının altyapılarını oluşturma talepleri vardı. İşsizlik sorununu kökten çözecek bir yatırım olan Vakfıkebir Organize Sanayi Bölgemiz faaliyete geçiyoruz. Üç bin vatandaşımıza istihdam olanağı sağlayacak olan 64 Sanayi Parselinin bulunduğu Vakfıkebir Organize Sanayi Bölgemizde altyapı, yeni yol ve elektrik şebekesi yapım çalışmaları devam ediyor. Arsa tahsislerine başladık. İnşallah kısa bir zaman içerisinde ilçemize ve bölgemize istihdamına büyük katkı

sağlayacak olan bu büyük hizmeti hayata geçireceğiz. **DOĞALGAZ GELİYOR** Diğer bir önemli beklenti birisi doğalgazın ilçemize gelmesiydi. Çamlık Sahil Mahallemizde evlerimize bağlantılar devam ederken, Çarşı, Körez ve Cumhuriyet Mahallelerimizde altyapı çalışmaları sürüyor. Altyapı çalışmaları tamamlanan mahallelerimize üç ay içerisinde, ilçe merkezimizin tamamına yılsonuna kadar doğalgaz veremizi planlıyoruz. Kemaliye Mahallemiz de çalışmalar başlayacak hemen ardından Büyükliman ve Hacıköy Mahallelerimiz ile devam ederek Yalıköy Mahallemize geleceğiz. İnşallah kısa bir zaman içerisinde Yalıköy Mahalle halkımızın beklediği doğalgazı getireceğiz" dedi.

# ZENBİL VE TURAN AİLELERİNİN ACI GÜNÜ

Vakfıkebir ilçesi Hürriyet Mahallesinden emekli polis memuru Enver, Seven Zenbil'in kızları Ayşegül Zenbil ve Vakfıkebir ilçesi Güneysu Mahallesinden Topuzoğullarından Mehmet Ali Turan son yolculuklarına uğurlandılar.



Vakfıkebir ilçesi Hürriyet Mahallesinden emekli polis memuru Enver ve Seven Zenbil'in kızları Ayşegül Zenbil, Samsun ilinde geçirdiği kaza sonrası hakkın rahmetine

kavuşmuştu. Merhume Ayşegül Zenbil'in cenaze namazı 13 Şubat 2024 Salı günü öğle namazından sonra Merkez Eski Camii yanında kılınarak Hürriyet Mahallesindeki aile

mezarlığında toprağa verildi. Vakfıkebir İlçesi Güneysu Mahallesinden Topuzoğullarından Mehmet Ali Turan yaşlılığa bağlı olarak geçirdiği rahatsızlık sonucu hakkın rahmetine kavuştu. Merhum Mehmet Ali Turan amcamızın cenaze namazı 13 Şubat 2024 Salı günü öğle namazından sonra Merkez Eski Camiinde kılınarak Güneysu Mahallesindeki aile mezarlığında toprağa verildi. Büyükliman Postası Gazetesi ailesi olarak her iki aileye de sabırlar diliyoruz.

# İFAKET TEYZEYİ EBETİYETE UĞURLADIK

Vakfıkebir ilçesi Büyükliman Mahallesi Kamiloğlu sülalesinden merhum Hacı Hayrettin Kayhan'ın eşi İfaket Kayhan'ı ebediyete uğurladık.



Vakfıkebir İlçesi Büyükliman Mahallesi Kamiloğlu sülalesinden

merhum Hacı Hayrettin Kayhan'ın eşi İfaket Kayhan'ı ebediyete uğurladık. Yaşlılığa

bağlı olarak geçirdiği rahatsızlık sonrası hastanede tedavisi devam ederken 86 yaşında vefat eden merhume İfaket Kayhan'ın cenaze namazı 12 Şubat 2024 Pazartesi günü Vakfıkebir ilçesi Merkez Eski Camiinde ikinci namazına müteakiben kılınan cenaze namazının ardından Tarlacık mahallesindeki aile kabristanlığında toprağa verildi. Büyükliman Postası Gazetesi ailesi olarak merhume İfaket teyzemize Allah'tan rahmet kederli ailesine ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

# EV EV DOLAŞARAK VATANDAŞLARI DOLANDIRICILARA KARŞI UYARIYORLAR

Şalpazarı Şehit Olgun Gülay İlçe Emniyet Amirliğinde görevli Polisler İlçeye bağlı mahallerde ev ev dolaşarak olası telefon dolandırıcılığına karşı uyarı broşürü dağıtarak bilgilendiriyorlar.

Şalpazarı Şehit Olgun Gülay İlçe Emniyet Amirliği Kılıç bir tek vatandaşımızın dahi mağdur olmasını istemiyoruz diyerek İlçe merkezinde ve ilçeye bağlı mahallerde ev ev dolaşarak vatandaşları bilgilendirmeye çalıştıklarını söyledi. Kılıç; İlçeye bağlı Dereköy, Kalecik, Çamkiriş, Turaluşağı, Çamkiriş mahallerini dolaşan Şalpazarı Şehit Olgun Gülay İlçe Emniyet Amirliği görevlileri vatandaşları olası telefon dolandırıcılığına karşı çeşitli broşür dağıtarak vatandaşların tedbirli olmaları uyarısında bulundular.



Mustafa ÖZCAN

## ZAYI İLAN

Dedem Şevket Özdemir'e ait İstiklal Madalyasını kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi Hükümsüzdür. **Torunu, Muhammet oğlu Sadık AYDIN**

## ZAYI İLAN

Babam Kadem Altın'a ait İstiklal Madalyasını kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür. **Oğlu Hasan Ali ALTIN**



## İskeleden Görünenler

Mehmet Bülent ALP

### Lütfen Göz Ardı Edilmesin!

Sevgili okuyucularımız, iki hafta aradan sonra sizlerle beraberiz. Aile büyüğümüz kıymetli annemin hastalığı nedeniyle sizlerden iki hafta uzak kaldım. Bağışlamanızı diliyorum. Yaklaşık 25 gündür hastane kapılarını mesken edindik ama ne yazık ki bu süre sonucunda annemin vefatıyla aile olarak derin acılar yaşadık. Allah kimseye böyle bir anne acısı yaşatmasın diyeceğim ama hayatında bir gerçeği var o da "bir gün doğduk bir gün öleceğiz." Allah sıralı, hayırlı ve imanlı ölümler nasip eylesin.

Bu sıkıntılı süre içerisinde bizleri yalnız bırakmayan eş, dost ve akrabalarımıza gönülden teşekkür ediyorum. Allah kendilerinden razı olsun.

Bölge hastanesi konumundaki hastanemize ise ayrı bir parantez açmak istiyorum. İnsan işi düşünde daha iyi anlıyor meğer hastanemiz bizler için ne büyük nimetmiş. Ne yazık ki kıymetini elimizin altında olduğu için anlayamıyoruz.

Merhume anneciğimin tedavi sürecinde gerek sayın doktorlarımız ve gerek servis hemşireleri ile çalışanların bizler için ne kadar uğraş verdiklerine bizzat şahit oldum, Allah onlardan razı olsun. Tıpkı arı misali hastayı ve yıkık olan psikolojinizi düzeltmek için canla başla çalıştıklarını görmemek mümkün değil. Her dakika ve saatte hasta ile ilgilenmeleri sizleri rahatlatıyor. Serum bitmeden birkaç kez yanınıza geliyor. Bittiğini haber verdiğinizde ise anında yanınızda bitiveriyorlar. Ya doktorlarımız siz uyanmadan sabahın ilk saatlerinde kontrole gelerek detaylı bilgi veriyorlar usanmadan ve üşenmeden. İstedığınız kadar soru sorun sizi rahatlatmak için dakikalarca bilgilendiriyorlar.

Evet, dedik ya bölge hastanesi diye bazen de yeterli olmuyor. Öğrendiğim kadarıyla doktor takviyesine ihtiyaç var. Burada ilçeyi yönetenler ve siyasilere çok iş düşüyor. Yaklaşık 6-7 ilçeye ve 120 bin nüfusa hizmet verirken yetersiz kalına biliyor. Onun için oy verdiğimiz siyasilerden bunun karşılığını istemek doğal hakkımız. Son günlerde hekim takviyesi yapılmış ama yeterli olmadığı duyumunu aldım. Bazı branşlardaki doktorların olmaması vatandaşlarımızı değişik alternatiflere yönlterek zor durumlarda kaldıklarına ben şahit oldum. Onun için acilen hekim takviyesine ihtiyaç var. Lütfen göz ardı edilmesin.

# TRABZONSPOR - HATAYSPOR MAÇ SONUCU: 2-0

Süper Lig'in 25. haftasında Trabzonspor, sahasında ağırladığı Hatayspor'u 2-0 ile geçti ve ligdeki 4 maçlık mağlubiyet, 5 maçlık kazanamama serisini sonlandırdı.



# 2-0



Spor Toto Süper Lig'in 17'nci haftasında Trabzonspor, sahasında Atakaş Hatayspor karşısında 2-0'lık skorla galip geldi. Liderliğini sürdüren Trabzonspor bu skorla puanını 42'ye yükseltti. Ligin

3'üncü sırasında bulunan misafir takım Atakaş Hatayspor ise 29 puanda kaldı. **TRABZONSPOR 5'TE 5 YAPTI** Atakaş Hatayspor'a karşı kaybetmeyen Trabzonspor bu galibiyetle kendi evinde 5'te 5 yaptı.

# VAKFIKEBİR YARI FİNALE YÜKSELDİ 3-2

Veteranlar Futbol Liginde gurubunu şampiyon olarak tamamlayan Vakfikebir Veteranlar takımı bölge şampiyonluğu müsabakalarında yarı finale yükseldi.



Veteranlar Futbol Liginde gurubunu şampiyon olarak tamamlayan Vakfikebir Veteranlar takımı bölge şampiyonluğu müsabakalarında Artvin Hopa Veteranlar takımını 3-2 mağlup ederek çeyrek finale yükseldi. Vakfikebir Veteranlar futbol takımı Karadeniz Bölge Şampiyonluğu çeyrek final maçında Rize İli İyidere İlçe sdatyumunda karşılaştığı

Artvin Hopa Veteranlar takımı 3-2 yenmeyi başardı. Bu sonucun ardından Vakfikebir yarı finale yükseldi. Müsabakanın ilk yarısında Vakfikebir takımı Ahmet Tahsin'in ayağından bulduğu gol ile Yalçın Kara'nın ayağından bulduğu gol ile ilk yarıyı 3-0 önde kapattı. Müsabakanın ikinci yarısına daha kontrollü ve baskılı başlayan Artvin temsilcisi

Fatih Özen ve Kemal Kasımoğlu'nun ayağından bulduğu gollerle müsabakayı 3-2'ye getirdiler. Müsabakanın son dakikaları müthiş bir çekişmeye sahne oldu. Her iki takım girdikleri gol pozisyonlarından yararlanamayınca müsabaka 3-2 Vakfikebir Veteranlar takımının üstünlüğü ile sona erdi. Bu sonucun ardından Vakfikebir Veteranlar takımı

Karadeniz Bölge Şampiyonluğu müsabakalarında yarı finale yükseldi. Vakfikebir temsilcisi Yarı Final maçında bu hafta sonu 17 Şubat 2024 Cumartesi günü saat 16.00'da Yomra Veteranlar ile finale çıkmak için Akyazı Stadyumunda mücadele edecekler. Diğer Yarı Final müsabakasında ise Rize Fındıklı Veteranlar ile Artvin Veteranlar arasında oynanacak.

**Stat:** İyidere İlçe Stadi  
**Hakemler:** Arif Köroğlu\*\*, Eser Badur\*\*, Muhammet Yavuz\*\*  
**Vakfikebir Veteranlar:** Ali İhsan\*\* (Serkan\*\*), Halil\*\*, Mesut\*\*, Resul\*\*, Zafer\*\* (Erol Kurt\*\*), Güvenç\*\* (Turan\*\*), Yalçın\*\* (Ahmet Kaya\*\*), Mustafa Bak\*\* (Osman Çil\*\*), Tuncay\*\*, Ahmet Tahsin\*\*, Oğuzhan\*\*  
**Hopaspor Veteranlar:** Serkan\*\*, İbrahim\*\*, Bülent\*\*, Erkan\*\*, Özgen\*\*, Hüseyin\*\*, Kemal\*\*, Mehmet\*\*, İlyas\*\*, Selçuk\*\*, Fatih\*\*  
**Goller:** 2 gol Ahmet Tahsin ve Yalçın Kara (Vakfikebir Veteranlar), Fatih Özen ve Kemal Kasımoğlu (Hopaspor Veteranlar)

# TÜRKİYE KUPASI'NDA TRABZONSPOR'UN RAKİBİ BELLİ OLDU!

Ziraat Türkiye Kupası'nda çeyrek final ve yarı final kuraları çekildi, eşleşmeler belli oldu. Kupada çeyrek final maçları 27, 28, 29 Şubat 2024 tarihlerinde oynanacak.



Türkiye Kupası'nda son 16 turunun tamamlanmasının ardından çeyrek ve yarı final kuraları çekildi. Kura çekimi Türkiye Futbol Federasyonu'nun Riva'da bulunan Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri Orhan Saka Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Kupada Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş, VavaCars Fatih Karagümrük, TÜMOSAN Konyaspor ve MKE Ankaragücü son 8 takım arasına kaldı.

**TÜRKİYE KUPASI'NDA ÇEYREK FİNAL MAÇLARI NE ZAMAN?**  
Ziraat Türkiye Kupası'nda son 16

turne karşılaşmaları 6,7,8 Şubat tarihlerinde oynandı. Daha önce ilan edilen takvime göre Ziraat Türkiye Kupası çeyrek final mücadeleleri 27, 28, 29 Şubat 2024 tarihinde oynanacak. Kura çekiminin ardından karşılaşmaların tam günleri ve saatleri açıklanacak.

### ÇEYREK FİNAL EŞLEŞMELERİ BELİRLENDİ

Türkiye Kupası'nda çeyrek final eşleşmeleri şöyle: Trabzonspor-Başakşehir Beşiktaş-Konyaspor Ankaragücü-Fenerbahçe Galatasaray-Fatih Karagümrük **YARI FİNAL KURALARI DA ÇEKİLDİ** Türkiye Kupası'nda yarı final kuraları da çekildi. Kupada olası yarı final eşleşmeleri şöyle: Ankaragücü-Fenerbahçe (Galibi) / Beşiktaş-Konyaspor (Galibi) Trabzonspor-Başakşehir (Galibi) / Galatasaray-Fatih Karagümrük (Galibi)

# VAKFIKEBİR'Lİ AKSOY TÜRKİYE İKİNCİSİ OLDU

Türkiye Kick Boks Federasyonu tarafından düzenlenen Spor Toto Türkiye Kick Boks Şampiyonası, Antalya'da sona erdi.



Antalya Spor Salonu'nda düzenlenen şampiyonaya 81 ilden 5 bin 140 sporcu katıldı. Büyükler, gençler, yıldızlar ve minikler kategorisinde gerçekleştirilen organizasyonda dereceye giren sporculara madalya ve başarı belgesi verildi. Antalya'da düzenlenen Türkiye Kick Boks Şampiyonasında Büyük Bayanlar 55 kilo Point Fighting branşında rakiplerini eleyerek şampiyonluk maçına çıkan Vakfikebirli hemşehrimiz Emine Asya Aksoy, son saniyede verdiği bir sayı ile Türkiye şampiyonluğunu kaçırdı Türkiye 2. oldu. Vakfikebirli hemşehrimiz Emine Asya

Aksoy'u bu başarısından dolayı kutluyoruz. **SPORCULARIMIZ CANLA BAŞLA MÜCADELE ETTİ** Türkiye Kick Boks Federasyonu Genel Sekreteri Harun Demir, bir hafta süren şampiyonanın kıyasıya mücadelelerle sona erdiğini söyledi. Üç aylık düzenledikleri turnuvarın ilkinin Antalya'da gerçekleştirdiklerini belirten Demir, "Çok yoğun bir katılım oldu. 81 ilimizden 5 bin 140 sporcumuz mücadele etti. Organizasyona 400'e yakın spor kulübümüz katıldı. Turnuvada 450 antrenörümüz ve 150 hakemimiz görev aldı. Burada sporcularımız canla başla mücadele etti. Güzel

bir organizasyonu tamamladık." dedi. Sporcuların bu şampiyonanın yanı sıra daha sonra yapacakları iki ana şampiyonada alacakları puanların milli takım seçme kriteri olacağını dile getiren Demir, şunları kaydetti: "Bu şampiyonanın bir sonraki ayağı mayıs ayında İstanbul'da olacak. Uluslararası düzeyde çok yüksek katılımlı, 70 ülkeden 4 bine yakın sporcu katılacak. Bu kick boks için en önemli serilerden birisi. Bir sonraki ayak ise temmuz ayında Konya'da düzenlenecek. Avrupa ve dünya şampiyonalarında ülkemizi temsil edecek milli takım oyuncularımız belirlenecek." Federasyon olarak 400 bine yakın lisanslı sporcuları olduğunu hatırlatan Demir, Gençlik ve Spor Bakanlığının verilerine göre bir yılda uluslararası müsabakalarda 1092 madalya ile 64 federasyon içinde en fazla madalya kazanan federasyon olduklarını ifade etti.



**BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ ve MATBAASI**

☎ 0 462 841 56 00 ☎ 0 533 419 53 15

Kemaliye Mah P.T.T Arkası Deniz Sok. No:11/A Zemin Kat Vakfikebir/TRABZON

**YEREL SEÇİM ÇALIŞMALARINI İÇİN**

AFİŞ

BAYRAK

BROŞÜR

SEÇİM KAĞIDI

VİNİL BASKI

**GENÇ  
GÜÇLÜ**

**VAKFIKEBİR'İN  
UMUDU!**

YÜKSEK PEYZAJ MİMARİ

**AHMET İHSAN  
HACIFETTAHOĞLU**

Vakfıkebir Bağımsız  
Belediye Başkan Adayı



**VAKFIKEBİR'E MİMAR ELİ DEĞECEK!**